
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18756 – Poz. 4653, 4654

Załącznik
do Uchwały Nr XI/82/2007

Rady Gminy Ślemień
z dnia 14 listopada 2007 r.

Rodzaj świadczeń, warunki i sposób przyznawania 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

§ 1

1.  Pomoc zdrowotna jest udzielana w formie zasiłku 
pieniężnego, zwanego dalej zasiłkiem.

2.  Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z 
 1)  przewlekłą lub ciężką chorobą – schorzeniami 

nowotworowymi, cukrzycą chorobami układu 
krążeniowego i oddechowego, chorobami 
narządów mowy, wzroku i słuchu, astmą, aler-
giami i innymi,

 2)  długotrwałym leczeniem szpitalnym z ko-
niecznością dalszego leczenia domowego lub 
sanatoryjnego,

 3)  długotrwałym leczeniem specjalistycznym.
3.  Zasiłek przyznawany jest raz w roku kalendarzo-

wym.
§ 2

1.  Wnioski o przyznanie zasiłku składa się do Wójta 
Gminy Ślemień.

2.  Na wniosku o pomoc zdrowotną danej placówki 
potwierdza zatrudnienie nauczyciela, a w przypad-
ku nauczycieli emerytów i rencistów potwierdza 
fakt odejścia na emeryturę lub rentę z danej pla-
cówki.

3.  Z wnioskiem o przyznanie pomocy zdrowotnej 
mogą wystąpić również przełożeni nauczyciela, 
nauczycielskie związki zawodowe i rady pedago-
giczne.

§ 3

1.  Wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej opiniu-
je komisja powołana przez Wójta Gminy w skład 
której wchodzą:

 1)  przedstawiciel organu prowadzącego – prze-
wodniczący,

 2)  po jednym przedstawicielu związków zawodo-
wych działających w placówkach oświatowych 
– członek 

 3)  przedstawiciel przedszkoli – członek
 4)  przedstawiciel zespołu szkół – członek
2.  Wnioski rozpatrywane są indywidualnie, według 

kolejności ich składania, w szczególnie uzasadnio-
nych przypadkach, do których zalicza się leczenie 
onkologiczne wnioski rozpatrywane są poza kolej-
nością.

3.  Posiedzenia komisji będą odbywać się w zależności 
od potrzeb, nie rzadziej niż raz w roku.

4.  Komisja obraduje w obecności co najmniej połowy 
składu.

§ 4

Decyzję w sprawie przyznania zasiłku podejmuje Wójt 
Gminy Ślemień po zapoznaniu się z opinią komisji.

     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY ŚLEMIEŃ

     Marek Micor

4654

UCHWAŁA NR XI/83/2007 
Rady Gminy w Ślemieniu

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Śle-
mień. 

 Nazwy ulic – oznaczone numerami ewidencyjnymi 
– zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały

2.  Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Las.
 Nazwy ulic – oznaczone numerami ewidencyjnymi 

– zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały
3.  Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Kocoń. 
 Nazwy ulic – oznaczone numerami ewidencyjnymi 

zawiera załącznik nr 3 do Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Ślemień.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18757 –

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Śląskiego i podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń we wszystkich miejscowościach, oraz opu-
blikowaniu w kwartalniku „Biuletyn Informacyjny 

Poz. 4654

Wójta Gminy.
     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY ŚLEMIEŃ

     Marek Micor

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/83/2007

Rady Gminy Ślemień
z dnia 14 listopada 2007 r.

Nazwy ulic w miejscowości Ślemień:

Lp. Nazwa ulicy Nr ewidencyjny Nazwa lokalna

1. Krakowska 1413 -S, 1411 -S powiatowa

2. Zakopiańska 946 wojewódzka

3. Jasnogórska 1415-S powiatowa

4. Na Kępie 4783/1 Na Kępę

5 Lipowa 2235, 2242/49
k/Bogdana 
Pochopnia

6 Polna 4784/3 k/Olszowskiego

7 Pod Górką 4769/1 k/Pyclika

8 Kwiatowa 4763/1 k/Myśliwca

9 Ogrodowa 4761/18 Brydziakówka

10 Kościelna 4765/2 Do Kościoła

11 Polanka 2242/112 Nad J.Górką

12 Brzozowa 1992/3 Do wiertni

13 Zdrojowa 4739/6, 4735/1 Frydziowskie

14 Szeroka 4712/1 k/Marcaka

15 Kasztanowa 4708/1 Pietyry-Łazy

16 Jaśminowa 4706/1,, 4707/1, k/parkingu szkol.

17 Malinowa 4696/1 k/Pęcikiewicza

18 Azaliowa 4637/2 k/Chełmeckiego

19 Aroniowa 4683 Pyclik-Borki

20 Wąska 4678/1,4679, 4681. Rynek-Borki

21 Rynek 4626 Rynek



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18758 –

22 Jodłowa 4675 Jodła-Borki

23 Widokowa 4653,4648,4649, 4637/1. Ceretnik Góra

24 Gronie 4644/1,4663 Do Majdaka

25 Wierchy 1249/13 dr pryw.

26 Źródlana 4667 Do działek

27 Wiązowa 4668 Łazy

28 Zbocze 4651,4654 Łazy

29 Działkowa 765/6 i 765/16 dr pryw.

30 Zielona 4598 Do Grzyba

31 Spacerowa 4609 Dół Ceretnika

32 Pod Kopcem 4618/1 Do Wajdzika

33 Głogowa 4621 Nad boiskiem

34 Zielone Wzgórze 298/2 Do działek

35 Sportowa 4587/3 obwodnica

36 Pod Lasem 4625/1 Do Golca

37 Rzeźnicza 4579/1 Masarnia Młyńs.

38 Modrzewiowa 4589/1,4590/1 Siekierówka

39 Młyńska 4584/2, 4584/1 k/Wojtyły

40 Wspólna
4802, 4804/1,4800,4803/ 
1,4801,2606/7 2669/6

Ormańce

41 Za Rzeką 5036/11 k/rzeki

42 Olszyny 2071/2 k/J. Pawlusa

43 Wiklinowa 4952/1 Prezesówka

44 Jaworowa 4747/1,4743/1, 4755 Uliczki

45 Szkolna 4699/1 k/szkoły

46 Stroma 4965/1 Urbankówka

47 Dębowa 4100/29,4978/2 Stanikowa Gr.

48 Leszczynowa 4977/1 k/Liszki

Poz. 4654



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18759 –

49 Sosnowa 4984 Topolami

50 Przeczna 4907/1 4912,3209,3202/1 Przeczna

51 Grabowa 2746/1 k/Dędysa

52 Jarzębinowa 4809/1 k/Jana Gacha

53 Osiedlowa
4857, 4861/1,4810/1, 
4859,3149/78

Pyclikówka

54 Jasna 4876 k/Podgórskiej M.

55 Kalinowa 4875 k/Zofii Krzak

56 Olchowa 4953.4933 k/kiosku

57 Jabłoniowa 4932 Od dr Za Wodą

58 Kręta
4928,4924,4923 
4927,4926,4925

-‘’-

59 Wiśniowa 4917 -‘’-

60 Jeżynowa 4941
Od Kijasówki – na północ 
(nad Kasałką)

61 Kijasówka 3481/7,3398/3, 4942 Kijasówka

62 Jagodowa 4945/1,4947/3 k/Słabonia

63 Za Wodą 4862,4806/1 4859,4807,
Od mostu w Rynku do 
mostu „U Kroczka”

64 Graniczna
4794, 4795, 4835,4834/1,
4837,2472/10

Łękawka – Pod Bory

65 Poręby 2482/9 Poręby

66 Różana 4844 -‘’-

67 Akacjowa 2701/1 -‘’-

68 Storczykowa 2746/1 -‘’-

69 Łękawka 3178/1,3378/1 k/Świątkowski F.

70 Wrzosowa 2708/4 p.Skolarówką

71 Leśna 3767/19 Skolarówka

72 Bukowa 4010/4 k/Głuchych

73 Liliowa 4015/8 -‘’-

74 Łączna 4580/1 N.Ośrodkiem Zdr

75 Żywiecka 4589/1 dr powiatowa

Poz. 4654

     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY ŚLEMIEŃ

     Marek Micor



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18760 – Poz. 4654

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/83/2007

Rady Gminy Ślemień
z dnia 14 listopada 2007 r.

Nazwy ulic w miejscowości Las:

Lp. Nazwa ulicy Nr ewidencyjny Uwagi

1 Tulipanowa 128 Do Micora 104

2 Bodzkowa 218 k/Cibora

3 Soliska 436 Do skł. drewna

4 Porzeczkowa 388 Cyrnol Gibas

5 Obwodowa 581 Stara droga

6 Grzybowa 590 Od St. Dr. Na północ

7 Żwirowa 672 -‘’-

8 Komonieckiego 687 Koło Szkoły

9 Borowikowa 759 Gnida do boiska

10 Szczelinówka 895,581 Szczelinówka

11 Sarnia 1126 Koło Michałka

12 Boczna 1201 Do Sołtysika

13 Krzywa 1268 i 1204 Koło Miski

14 Parkowa 1283 Za remizą

15 Wierzbowa 1370 Do Wawrzyczka

16 Paprociowa 1465 Do Cebrata

17 Łąkowa 1702 Koło Pana Boga

18 Szwajcówka 1713,1728 Na Bani

19 Rajska 1841 Do Pacuta i Targosza

20 Agrestowa 1844 k/Czulaka

21 Spokojna 1909 Las III

22 Spadzista 2432 k/Oponia

23 Bacówka 2481 Do Głóda

24 Mostowa 2620 k/Gąsiorka



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18761 –

25 Nad Wodą 2925 k/Siwca kierowcy

26 Mała 3019 k/Delikatesów

27 Wiejska 3067 k/Krzaka

28 Nad Stawami 3075, 3080 Do Heredy

30 Zacisze 3169 i 3946 Małysiaki

31 Gronik 3239 Do domków

32 Smrekowa 3261 Do Gracjasza

33 Wiosenna 3320 Do Małysiaków

34 Jałowcowa 3421/2 Na Małysiaki

36 Górska 3455/1 Na Małysiakach

37 Chabrowa 3476/3 Do Motłocha

38 Wysoka 3595/2 Do Malinowskiej

39 Łęgowa 3286 i 3300 k/Ponikiewskiej Alicji

40 Letnia 3296 Do Sołtysa

41 Owocowa 673 Do Targosza Fr.

42 Zakopiańska 946 dr wojewódzka

43 Stokrotki 2682, 2666 Do Michałka A

44 Borowina 3528, 3664,3528 Borowina

45 Świerkowa 26 k/Paska

46 Działy 780 k/Wątroby

47 Modra 894 Do Eliasza

48 Jesienna 1052 Do Habowskiego

49 Podgórze 1970 Do St. Gibasa

50 Skrajna 2033,2170 Do Mikusa

Poz. 4654

     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY ŚLEMIEŃ

     Marek Micor



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18762 –

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/83/2007

Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 14 listopada 2007 r.

Poz. 4654

Nazwy ulic w miejscowości Kocoń:

Lp. Nazwa ulicy Nr ewidencyjny Uwagi

1 Żywiecka 1413-S powiatowa

2 Zakopiańska 946 wojewódzka

3 Łączna 2258/1,2225/1
Od Ośrodka Zdrowia do 
skrzyżowania na z dr 
powiatową Górze Koconia

4 Pod Dębami 2258/2
Od skrzyżowania k/kaplicy 
do dr wojewódzkiej pod 
Dębami

5 Słoneczna 2304/1 Od kaplicy do sklepu

6 Kamienna 2235/1,2255/1 Obecne Gałasie

7 Orzechowa 2257/1 Do listonoszki

8 Krótka 2232/1 k/Bartyzela

9 Złoty Łan 2233/1 Do Ponikiewski

10 Rolnicza 2234/1 Przed Bacą na północ

11 Zagrodowa 2253 Do Bacy

12 Długa 2221
Od Micora Rudolfa do dr 
wojewódzkiej

13 Dobra 2219/1 k/Bąk Zofii str. północna

14 Wesoła 2248/1 k/Bąk Zofii str. południowa

15 Cicha 2350 Od Lubra na południe

16 Pod Brzozami 2254/1 k/M. Sarlej

17 Turystyczna 2349 k/M. Matlak

18 Złota 2257 k/Stelmachowej Góry

19 Osikowa 2260
k/Stelmachowej Góry do 
Górnego

20 Strumyk 2267 k/Łobody



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18763 –

21 Gołębia 2266 k/Gómego Józefa w dół

22 Krucza 2267 k/Górnego Józefa w dół

23 Pawia 2268
k/Pisczorowej i Targosźów 
do dr powiatowej

24 Słowicza 2286/1 Od Zyzańskiego do Łącznej

25 Topolowa 2292 Od Ormańca na północ

26 Poziomkowa 2308/1 Od schroniska do Łącznej

27 Malownicza 2314/1 Od Pietyry do Łącznej

28 Miodowa 2315/1 k/Siwca na północ

29 Perłowa 2316/1 k/Borowego na południe

30 Jesionowa 2385/1
Od Małysiaka Tadeusza do 
ul. Żywieckiej

31 Na Skarpie 2326/1
Od Małysiaka do ul. 
Żywieckiej

32 Tartaczna 2275 i 2272 Do Łobody

33 Klonowa 2276/1 Do Słabonia

34 Równa 2353 Do Stasiców

35 Nowa 2281 Na Mizerówę

36 Zawilcowa 2289/1 k/Lepionki

37 Miła 2298 k/Zofii Siwiec

38 Na Stoku 2299/1 k/Józefa Kapały

39 Konwaliowa 2300/1 k/Stanika Jana

40 Cisowa 2303 k/Stanika (Matysówka)

41 Sierpowa 2312/2 Od Pietyry do Lasu

42 Czeremchowa 2318/1 k/Małysiak Stanisławy

43 Sadowa 2216/2 Do Gabrysi

44. Jarzębinowa 2218/1
k/Stanika do dr 
wojewódzkiej

45. Pasieczna 2223
Od Brzukały do dr 
wojewódzkiej

Poz. 4654



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 214 – 18764 –

46 Makowa 2226/1 Od Hyrlika na północ

47 Obok Krzyża 2230 Od Krzyża na północ

48 Książęca 2243/1
Od kaplicy do dr 
wojewódzkiej

49 Konfederacka 2244 Od dr woj.do ul. Łącznej

50 Pierwiosnkowa 2364 k/Krzak Tadeusza

51 Ciepła 2511/1 Do Jędryska

52 Zjazdowa 2333/2 Pod Krzak Marianem

53 Tęczowa 1804/1 k/Kazka Gacha

Poz. 4654, 4655

     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY ŚLEMIEŃ

     Marek Micor

4655

UCHWAŁA NR XI/84/07
Rady Gminy Ślemień

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie przyznaniu pierwszeństwa w nabywaniu gminnych lokali mieszkalnych 
ich najemcom lub dzierżawcom

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15u stawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 34 
ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603, z późn. zm.)

Rada Gminy Ślemień 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyznać pierwszeństwo w nabywaniu gminnych lo-
kali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom.

§ 2

Traci moc Uchwała Rady Gminy Ślemień z dnia 4 
października 2007 r. Nr IX/53/07 w sprawie: przyznania 
pierwszeństwa w nabywaniu gminnych lokali miesz-

kalnych ich najemcom lub dzierżawcom.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Ślemień.

§ 4

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Śle-
mień.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY ŚLEMIEŃ

     Marek Micor


